
 
 
 

 
Liceo Scientifico Statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso 

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it – Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it  
 

 

Resp. Istruttoria : Francesco C. Cacciola– dsga@liceodavinci.tv                              
Procedimento: Mario Dalle Carbonare  –  dirigente@liceodavinci.tv 
nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 

 

Prot. data in intestazione 
Atti  

All’Albo d’Istituto  
Sito web 

 
OGGETTO: ESITO PROVVISORIO- Avviso interno, per titoli comparativi, per la Selezione e il Reclutamento 
d’incarico di Amministratore di sistema 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO l’Avviso interno prot. n. 5860 del 23/04/2021, rivolto esclusivamente al personale in servizio presso 
questa Istituzione Scolastica, per titoli comparativi, per la Selezione e il Reclutamento d’incarico di 
Amministratore di sistema; 

VISTO  la normativa vigente; 
VISTO  che sono pervenute entro i termini stabiliti dall’avviso le seguenti domande di candidatura: 
 

1 ALBERTO UCCI Prot. 6071 del 29/04/2021 

 
ESAMINATA la documentazione validamente pervenuta; 
 

DETERMINA 

La seguente graduatoria:  

 

 NOMINATIVO PUNTEGGIO ATTRIBUITO  

1 ALBERTO UCCI  19 

 

Avverso il presente elenco è ammesso reclamo entro il 10/05/2021 ore 12.00. In assenza di reclami il pre-
sente elenco è da considerarsi definitivo con automatica attribuzione dell’incarico.  

Il presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio dell’Istituto e nella sezione Amministrazione traspa-
rente  

 
Il Dirigente Scolastico 

Mario Dalla Carbonare  
Firma apposta digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da D

A
LLE

 C
A

R
B

O
N

A
R

E
 M

A
R

IO
TVPS01000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006422 - 06/05/2021 - VI9 - I

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.tv/

		2021-05-06T11:10:41+0200
	Dalle Carbonare Mario




